
Senior Developer med et softwarearkitekt mindset –
vær med til at forme vores IT-løsninger

Har du erfaring med softwareudvikling, arkitektur og drift? Vil du arbejde med moderne teknologier
og komplekse integrationer i en virksomhed, hvor IT spiller en central rolle? Så er dette din
mulighed for at få en vigtig position i et team, der arbejder med både etablerede og nye løsninger.
Hvem er vi?
I Business Technology & Innovation arbejder vi med en bred portefølje af egenudviklede løsninger,
industriløsninger og systemintegrationer – både internt og eksternt, herunder med bilproducenter.
Vores systemlandskab omfatter både on-premise-løsninger og Azure cloud-teknologier samt den
nyeste version af IFS Cloud. Vi har systemer, der har kørt stabilt i flere år, og vi udvikler løbende
nye. Hos os bliver du en del af en spændende branche og virksomhed, som byder på en unik kultur
med engagerede kollegaer. Vi bor i et moderne kontor i Glostrup, hvor du vil få din daglige gang
sammen med ca. 150 af koncernens medarbejdere.
Din rolle
Som Seniorudvikler med softwarearkitekt mindset får du en central rolle i at udvikle og vedligeholde
vores løsninger. Du vil være med til at forme arkitekturen, sikre en stabil drift og udvikle nye
funktioner og integrationer.
Dine primære ansvarsområder:

Sikre en robust og velfungerende arkitektur for vores løsninger●

Udvikle og vedligeholde applikationer, der understøtter forretningens behov●

Bidrage til videreudvikling og optimering af vores systemintegrationer●

Sikre en stabil drift og løbende forbedre vores tekniske løsninger●

 
Hvem er du?
Vi søger en erfaren udvikler, der har en god forståelse for både softwareudvikling og drift. Du har
lyst og mod på at tage et tørre ansvar for softwarearkitektur. Du trives med at arbejde i et teknisk
miljø, hvor kvalitet og pålidelighed er i fokus.
 
Dine kvalifikationer:

Flere års erfaring med C# og .NET Core●

Erfaring med Azure cloud-tjenester (f.eks. Azure Functions, Service Bus, API Management)●

Erfaring med Microsoft Visual Studio og DevOps-praksis●

Kendskab til Web APIs og integrationer●

En hands-on tilgang til både udvikling og drift●

En struktureret og analytisk arbejdsstil●

Flydende i dansk eller svensk tale og skrift●

Hvorfor vælge os?

Ansvar og indflydelse: Du bliver en nøglespiller i udviklingen og driften af vores IT-løsninger●

Moderne teknologier: Vi arbejder med Azure, IFS Cloud og komplekse integrationer●

Du bliver en del af et team, hvor videndeling og udvikling er i fokus●

Du får et godt onboardingforløb med oplæring, sparring, vidensdeling og support fra erfarne

kollegaer

●

Du bliver en del af en spændende virksomhed, som blandt andet er kendetegnet ved højt

tempo og kort vej fra tanke til handling

●

Vi investerer i og plejer de sociale relationer på tværs af afdelinger og afholder med jævne

mellemrum diverse sociale arrangementer, bl.a. i vores sports- og vinklubber

●

Du får attraktive købs- og lånevilkår for privatkøb af bil fra egne mærker●

Lønpakken består af pensionsordning, sundhedssikring, heltidsulykkesforsikring, 5 årlige

feriefridage samt andre attraktive personalegoder og rabataftaler

●

Vi har kantineordning med morgenmad og frokost, og der er desuden mulighed for at bestille

aftensmad som take away

●

 
Har vi fanget din interesse?
Så ser vi frem til at modtage dit CV og en motiveret ansøgning via linket hurtigst muligt. Vi afholder
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løbende samtaler og fjerner jobopslaget, så snart vi har fundet den rette kandidat. Hvis du har
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte CIO Michael Enk på mail
mie@wismogroup.com eller telefon +45 60413939.
Vær opmærksom på, at vi pga. databeskyttelse udelukkende modtager elektroniske ansøgninger
via vores rekrutteringssystem.
Vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller
funktionsnedsættelse. Vi ser frem til at høre fra dig.
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